KABUHET MUHUCTPOB

AJIBITI PECITYBJIHUKAOM
PECITYBJIMKHA AJBITEA

' M MUHHACTPAM?D S KABUHET

ITOCTAHOBJIEHUE

or 17 cenracpa 20R1r. p, 182

r. Maiixon

O BHeceHHH M3MEHEHMH B rocyIapCTBEHHYIO porpamMmy PecryOiviku Ansires
«DopMHUpPOBaHUE COBPEMEHHOM T'OPOACKOM Cpenph»

B cootBeTcTBUHE co cTathbed 179 BromxeTHoro koaekca Poccuiickoit @ene-
paruu KaGuner MunuctpoB PeciryOnuku Anpires

IHIOCTAaHOBIAECT:

1. BHecTH B rocyJapcTBEHHYIO rporpaMmy Pecriybnuku Anpires «@opMmu-
poBaHUe COBPEMEHHOH TOPOJCKOH Cpenbl», YTBEPXKACHHYIO NOCTAHOBJICHUEM
Kabunera MunuctpoB Pecrybnukm Anpires ot 15 centsdps 2017 roma Ne 159
«O rocynapcTBeHHO# nporpamme Pecrrybnuku Ansiress «@opMUpoBaHUe COBpe-
MeHHO# ropozckoii cpenp» (Cobpanue 3akoHoAaTe bcTBa PeciyOnuku Anpires,
2017, Ne 9; 2018, Ne 3, 12; 2019, Ne 12; 2020, Ne 6, 9, 12; 2021, Ne 6; «Odunm-
aJIbHBIN MHTEPHET-TIOpTa] IIpaBoBo# MHOpMarum» (Www.pravo.gov.ru), 2021,
CeHTSOPb ), CIeNyIOIe U3MEHEHNS:

1) B pazmene «PecypcHOe obecrieueHre IporpaMMBbl» IaclopTa:

a)B abzaume mepBoM mubpel «1430332,25» 3ameHuTh ULU(ppaMH
«1441450,96»;

6) B abzaune BropoMm 1Hbpe «289282,50» 3ameHUTh HUPpaMH
«299289,34%;

B) B ab3arie mectoM nudpsl «13238,40» 3ameHuTs nUPpamMu «23245,24»;

r) B ab3ane BocemHaauatoM Ludpsr «109271,95» 3ameHuts nudpamu
«110383,82»;

n) B ab3ane mBaxuars Bropom 1mopsl «14507,51» 3ameHHTh Ludpamu
«15619,38»;

2) B paznene I:

a) B moanyHkTe 2 cioBa «(Cobpanue 3akoHoaatenbcTBa Poccuiickoin Pe-
neparuu, 2017, Ne 8, 19, 33)» 3amenuts cioBamu «(CoOpaHue 3aKOHOIATENLCTBA
Poccutickoit ®enepanmu, 2017, Ne 8, 19, 33, 52)»;

6) B moanyukre 3 cioBa «(Cobpanue 3akoHonarenscTBa Poccuiickoit de-
nepanuu, 2018, Ne 3, 10, 24, 35, 47, 48, 49; 2019, Ne 5, 7 (wacts II), 15 (vactsb
IV), 20, 32, 37)» 3amenuts caoBamu «(CobpaHue 3akoHOaTeNIbCTBA Poccuiickoi
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®enepanun, 2018, Ne 3, 10, 24, 35, 47, 48, 49, 2019, Ne 5, 7, 15, 20, 32, 37, 49;
2020, Ne 1, 2, 16, 21, 32, 39, 42, 44, 46; 2021, Ne 2, 3, 5, 13, 16, 20, 22, 31)»;

B) B noanyHkTe 4 cinoBa «(Cobpanue 3akoHomarenbeTa Poceuniickoit ®e-
nepauuy, 2018, Ne 20)» 3amenuTs cnoBamu «(CobGpanue 3akoHoAaTeascTBa Poc-
cutickoii ®enepanuu, 2018, Ne 20, 30; 2020, Ne 30)»;

I) nociie ab3ana ABajlaTh BOCBMOIO IOTIOJHUTE HOBBIM ab3alieM ClieIyro-
IIETr0 COAEPIKaHMUS:

«AnpecHbI IepeueHb IBOPOBEIX U O0IIECTBEHHBIX TEPPUTOPHI, HYXIa0-
muxcs B 6naroycTpoificTse (C y4eToM HX GU3MIECKOrO COCTOSHUSA) U TOJIeKa-
mux 61aroycTpoicTBy B 2022 rony, nmpuBeseH B mpuiioxeHud Ne 7.2 k rocyaap-
CTBEHHOH IIporpaMmme.»;

3) B paznene II1:

a) B

«299289,34»;
©0) B ab3ane msToM mudpsel «13238,40» 3ameHUTD UppaMu «23245,24x;
4) nmyHkTbI 5-6 npunoxeHusi Ne 1 M3JI0KUTH B CIETYIOIICH peTaKIIvHn:

ab3arie

IIEpBOM  IU(PHI

«289282,50»

3aMCHHUTD

ugppamu

5. KonuuecTBO peanu30BaHHBIX MEPO-
mpusituil mo OnaroycTpoiicTBy obmie-

CTBEHHBIX TEPpUTOPHiL

BCAOMCTBCHHAA OT-
YETHOCTH

CAUHHULL

22 15

16

13 13

12

6. KonmndecTso peanu30BaHHBIX MEpPO-
npuATHi o GaroycTpoicTBy IBOpPO-

BBIX TEPPUTOPHi

BCAOMCTBCHHAA OT-
YETHOCTD

CIUHULL

35 41

32

30 30

30

5) B npunoxeHuu Ne 4:
a) CTPOKH:

1. I'ocynap-
CTBEHHas TMpo-
rpamma  Pec-
myOauKu  Anpi-
reqd «Dopmupo-
BaHHE  COBpE-
MEHHOH ropox-
cKoii cpeapl»

Munuctep-
CTBO CTPOHU-
TEJILCTBA,
TpaHc-
mopTa, KHU-
JIULIHO-
KOMMYHJTb-
HOTO M JO-
POXKHOTO
X03sUCTBA
Pecny0-
JUKd  AJlbl-
resi, OpraHbl
MECTHOTO
camoyrnpas-
JIEHUS

BCCTO

250853,00

318028,03

304245,23

150338,31

135622,56

135622,56

135622,56

tenepanb-
Hell Oroa-
neT

91525,60

195649,70

249403,00

122592,40

120839,70

120839,70

120839,70

pecy6iu-
KaHCKU
OropKeT
Pecny6-
JIUKH
Anpires

145169,52

99533,80

27678,98

13238,40

1220,60

1220,60

1220,60

MECTHBIE
610 KeThI

14157,88

22844,53

17075,25

14507,51

13562,26

13562,26

13562,26

BHEOIONI-
JKETHBIE
HCTOY-
HUKH

0,00

0,00

10088,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3aMCHHUTH CTPOKAMH.

1. Tocynap-
CTBEHHas Mpo-
rpamma Pec-
myOnukn Anpl-
res «DopMHpo-
BaHHE COBpe-
MeHHo}1 ropon-
CKOH cpenpl»

Munucrep-
CTBO CTPOH-
TEJILCTBA,
TPaHCIOPTA,
HKVITHIHO-
KOMMYHaJIb~
HOTO 4 J10-
POXHOTO
Xo3sifcTBa
Pecmybnukn
Apgplres, op-
FaHBbl

BCETO

250853,00

318028,03

304245,23

161457,02

135622,56

135622,56

135622,56

denepaib-
Hb1ii 6101~
KET

91525,60

195649,70

249403,00

122592,40

120839,70

120839,70

120839,70

pecry6-
JIUKaH-
CKMit
Or0MKeT
Pecmy6-
JINKA
Appires

145169,52

99533,80

27678,98

23245,24

1220,60

1220,60

1220,60

MECTHBIE
OIOIKETHI

14157,88

22844,53

17075,25

15619,38

13562,26

13562,26

13562,26




MECCTHOI'O
caMoyIpas-
JICHVAL

BHEOION-
J)KETHBIE
HCTOY-
HUKH

0,00

0,00

10088,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6) cTpoKH:

1.7. «Peanuza-
U Mepompus-
™M 1o Onaro-
YyCTpOHCTBY al-
MUHHUCTPaTUB-
HBIX  UEHTPOB
MYyHHULUTATb-
HbIX padiOHOB M
TOPOLCKUX
OKpYTOB C YHC-
JIECHHOCTBIO
HaceJeHUus 0
150 ThICSTY Ye-
JTOBEK»

MuHnuctep-
CTBO CTPOH-
TENbCTBA,
TPAHCIIOPTA,
KIJIHLIHO-
KOMMYHaJib-
HOTO K JO-
POXHOTO
Xo3difcTBa
Pecnybnuku
Anpires, op-
rasel MecT-
HOTo camo-
ynpaBieHUA
MYHHIIH-
TIAJILHOTO
obpa3oBa-
mug «['opon
AfpITeicKy,
OpraHsl
MECTHOTO
camoyIpas-
JeHUs  My-
HYMLUNATb-
Horo obpa-
30BaHHA
«Taxtamy-
Kafckni
paion», op-
raHbl MecCT-
HOTO caMo-
ynpaBlleHHA
MYHHLIH-
MaJIbHOTO
obpa3oBa-
g «Te-
YUEKCKUHT
pation», op-
raHsl MecT-
HOTO CaMo-
yTpaBIeHUs
MYHHLH-
NajabHOIo
obpasoBa-
Husg «Maii-
Konckuii
palion», op-
TaHBl MeCT-
HOTO CaMo-
yNpaBIeHUs
MYHUIIH-
MATBHOTO
obpasoBa-
Hus  «I'ma-
TMHCKUHR
paiion», op-
TaHBI

BCEIo

42105,27

61224.84

166,25

10526,32

0,00

0,00

0,00

pecry6ii-
KaHCKUH
O10UKeT
Pecmy6-
JIAKH
Anpires

40000,00

58163,60

151,86

10000,00

0,00

0,00

0,00

MECTHBIE
OIOKETHI




MECTHOTO
CaMOyTIpaB-
JeHUI My-
HULWIAb-
Horo obpa-
30BaHUA
«Korme-
xabbckuii
paiion», op-
raHel MecT-
HOTO caMo-
yNpaBIeHUs
MYHHLIH~
HajNbHOTO
obpa3oBa-
Hus  «llloe-
FE€HOBCKHI1
palion», op-
rafbl MeCT-
HOTO CaMo-
YNpaBJIeHUA
MYyHHLIH-
NaTbHOTO
ofpasoBa-
Hua «Kpac-
HOTBapaeH-
CKHH
paioH»

2105,27

3061,24

14,39

526,32

0,00

0,00

0,00

1.8. «Peanuza-
LUsi Mepompusi-
THH 1o 6iaro-
YCTpOHCTBY
TEPPUTOPUH T'O-
POICKHX OKpY-
rOB ¢ YMCJIEH-
HOCTBIO  Hace-
JICHUS  CBBIIE
150 TeICAY ue-
JIOBEK»

MpuHuctep-
CTBO CTpPOH-
TEJbCTBA,
TpaHCIIOpTa,
HHJIAILHO-
KOMMYHalb-
HOro M JO-
POXXHOTO
XO3sAHCTBA
Pecny6nuku
Anpired, op-
raHbl MecT-
HOTO CcaMmo-
YIpaBJICHUS
MYHHLIH-
NajbHOro
obpa3oBa-
g «l'opon
Maiikon»

BCEIro

80402,02

31578,95

0,00

2222722

0,00

0,00

0,00

pecnybiin-
KaHCKH#
6romxer
Pecmy6-
JIMKU
Aipires

80000,01

30000,00

0,00

2000,00

0,00

0,00

0,00

MECTHbIE
OO IKETHI

402,01

1578,95

0,00

22222

0,00

0,00

0,00

3aMCHHTH CTPOKaMH:

1.7. «Peanuza-
LU MepoIpHs-
THH mo Omaro-
YCTPOUCTBY af-
MUHHMCTPATUB-
HbIX  LEHTPOB
MYHULHAID-
HBIX PaliOHOB H
TFOPOIACKUX
OKPYIOB C 4HC-
JIEHHOCTBIO
HaceJleHus Jo0
150 ThICIY ue-
JIOBEK»

Munucrep-
CTBO CTpOH-
TEJbCTBA,
TPaHCIOPTA,
YKUAJTUUTHO-
KOMMYHaJIb-
HOrO H [J0-
POXKHOTO
XO35KCTBA
Pecmy6-
JUKH  Anpi-
res, oprasbl
MECTHOTO

BCCTO

42105,27

6122484

166,25

13859,65

0,00

0,00

0,00

peciyGiu-
KaHCKHH
Gromxer
Pecny6-
JIMKH
Appires

40000,00

58163,60

151,86

13000,00

0,00

0,00

0,00

MECTHbIE
OI0IKETHI




caMoyIpas-

JIEHUA 2105,27 | 3061,24 14,39 859,65 0,00 0,00 0,00
1.8. «Peanuza- | MurHCTEp- | BCETO 80402,02 | 31578,95 0,00 10007,60 0,00 0,00 0,00
LM MEPOIpUs- | CTBO CTPOH- | peciryGiiu-
THil Mo OJsaro- | TeJILCTRA, KaHCKMi1
yCTPOUCTBY TPaHCHOPTa, | GIOmKET
TePPUTOPUHM FO- | KUIMIIHO- | Pecry6-
POACKUX OKpY- | KOMMYH&ITb- | TUKH
FOB ¢ YHCJIEH- | HOTO WU H0- | AgpIres 80000,01 | 30000,00 0,00 9006,84 0,00 0,00 0,00
HOCTBIO HaceJie- | pOKHOTO MECTHEIE
Hus cBhie 150 [ xo3sHCTBA | G10MKETHI
ThiCAY  4ejso- | Pecry6-
BEK» KA Afpl-

res, OpraHsl

MECTHOTO

camoyIIpas-

JIEHUA  MYy-

HHLHANIATb-

HOrO oOOpa-

30BaHHA

«I"'opon

Maiikom» 402,01 1578,95 0,00 1000,76 0,00 0,00 0,00

Ne 1;

6) npusnoxeHue 7.1 U3IOKUTH B HOBOW pelaKIUU COMIACHO IIPUIIOKEHHUIO
7) MOTIOTHUTH HOBEIM IpriIockeHreM Ne 7.2 coriacHO MpuioXkeHHro Ne 2.

2. Hacrosiiiiee MOCTAaHOBIEHUE BCTYHAET B CHITY CO JIHS €r0 NPHUHATHS.

IIpeMbep-MUHHUCTP
Pecriybnmuxu Anpires

I'. Mutpodanos




ITpunoxenne Ne 1
K IIOCTaHOBJICHUIO Kabunera

MunuctpoB  Pecriybnuku — Axpires
or 17 cenradp 2021 roga Ne 182

«IIpunoxenne Ne 7.1

K TOCYHapCTBEHHOHl  Iporpamme
Pecniy6nuku Anpires «@opmupoBaHue
COBPEMEHHOM TOpPOACKOH  Cpelp»

AnpecHbIi IepeyueHb

IOBOPOBBIX ¥ OOILECTBEHHBIX TEPPUTOPHUHL, HY KIAIOIIUXCS B 0J1aroyCcTpoicTBe

(c ydeToM UxX HU3HIECKOTO COCTOSHHUS) U TIOIJIEKAIINX
6saroycrpoiictBy B 2021 roay

Howmep
/1

Anpec TeppuTOpUH

AnpecHblii nepedeHs ABOPOBLIX TEPPUTOPUH, HYXKIAIOIUXCS B 0J1aroyCcTpoicTBe U

IO UIeXAINX O6J1aroyCTpouCcTBRY

1.  |T'opox Maiikomn, ynuna JluMutposa, 5

2. |T'opox Maiikom, ymia 5 Ilepeyinok, mom 24

3. |T'opon Maiikom, ynauna 5 Ilepeynok, jom 7

4. {I'opox Maiikom, ymuna 5 Ilepeysiok, mom 9

5. |I'opon Maiikomn, ynuna 2-g KopoTkas, gom 7

6. |T'opox Maiikon, ynuua 2-1 KopoTkas, noM 5

7. |T'opox Matikon, ynuna XenesnogopoxHas, noMm 168

8. [Topon Maiikom, ynuinia [Tnonepckas, nom 374 b

9. |Topon Matikomn, yiuna Jlenuna, gom 34

10. |I'opon Maiixon, ynuiia KpacHookTs0pbckast, oM 27

11. |T'opon Maiikomn, ynuna Komcomonbckas, oM 195, ymuna KpacHookTsa0peckas,
JioM 3

12. |I'opoa Maiikom, yimuua JXXenesHogopoxHsas, 1oM 158

13. |T'opox Maiixon, ynuna IlpousBoacTeerHas, noM 31

14. |T'opon Matikon, ynuna 2-sg Kupnuynas, gom |

15. |Topon Matikomn, ymuna KpacHookTsa6pbckasi, 1oM 7

16. |T'opox Maiikon, ynuua KpacHooktsOpbckasi, 1om 9

17. |T'opox Maiikomn, ynuna KpacHookTsOpbekas, mom 11

18. |T'opox Maiikon, ynuna Ykanosa, foM 86, kopryc 1

19. |TI'opox Maiixon, yiauua Jlenuna, gom 42

20. {Topox Maiixom, ynuua KoMmmynapos, tom 13

21. |I'oponx Maiikon, ymuua KO0uneiinas, goM 2a

22. |T'opon Maiikon, ynuua 2-g Jly63aBoackas, |

23. |T'opox Matikom, yauna FOuHatos, 2B

24. |T'opox Maiikomn, ynuna Kommynapos, nom 151

25. |T'opox Maiikomn, yimmua Ilponerapckast, nom 227

26. |I'opon Maiikon, ynmuua Kyxopckas, mom 128

27. |I'marmHCkwii paiioH, cranuna ['uaruickas, ynuna MexayHaponaHas, 1oM 39/2,

ymuna Mexaynapoanas, nom 39/5, ymuma [ponerapekas, mom 60
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28. | Komexabnbckuii paiton, nocenok Maiickuit, yiniia dunarosa, oM 3

29. |Komexabmsckuit paiion, nocesnok dpyx6a, yiauua 3aBojckas, 1oM 37, yuna
3aBozckast, oM 39, yiuia 3aBozckad, gom 41

30. |Kpacuoreapaeiickuii paiion, ceno KpacHoreapaetickoe, yiauna ['opskoro, 10M
6a

31. |Taxtamykaiickuii paiioH, HOCEJOK rOpOACKOro Tuma SIGIOHOBCKUH, yIuna
Kanununa, nom 2, ynuna Kanunauna, nom 4, ymuna Kanuanaa, oM 6, yauna
Kouy6es, nom 12, ynuma Kouybes, nom 13, ynuna 'arapuna, mom 109, ynnua
T"arapuna, nom 111, ymuna larapuna, gom 113 (3 stam)

32. | Teyuexckuli paiioH, IOCENIOK TOPOACKOro THNa TiocTenxabns, ynuia JlenuHa,

noM 29A, ynuua Jlenuna, nom 29b

AfnipecHbll IepeYeHb OOIISCTBEHHBIX TEPPUTOPHIA, HY KAAIOUIUXCS B 61aroycTpoicTBeE 1

HOIeKAIUX 0J1ar0yCTpOHCTBY

1.  |T'opom Maiikom, cksep no ynuile KpacHookts6prckoit u ynune [lymkuna
(dueTHasl CTOpOHA KBapTaia)

2. |l'opox Maiikon, cksep no ynuiie KpacHookTs6ppckoit u ynune [lymxkuna
(HeyeTHas CTOpPOHA KBapTasia)

3. |l'opom Maiixon, yctpoiictBo BxomHo#l rpymmel MVYII «l'opoackoit mapk
KynsTypsl ¥ otasixa MO «l'opon Maiikon» ¢ ycTpoHCTBOM CHCTEMBI OJIHBA

4. |T'opon Agpwireiick, xytop Ilcekymce, ynuia Coerckas, 22, ob1iecTBeHHas
teppuropus (1 stam)

5. I'maruHckmit paiton, ctanuna Jlounykosckas, ynuua Jlenuna, 145 «A», ckBep
uM. Kuposa (1, 2 tam)

6. |I'waruHckuii paiton, O1aroycTpoHCTBO OOIIECTBEHHOM TEPPUTOPHHU IO YJIHMLE
Bonpuuynas B moc. 'oHuapka, 1 astan (0OycTpoHCTBO AETCKO-CIOPTUBHOH
TUIOINAJKH)

7. | Komexabnbckuii paiion, ayn Komexabnb, mapk

8. |KpacHorBapzeiickuii paiioH, ceno KpacHorBapaefickoe, peKOHCTPYKIHUS YIHIIBL
50 Jler Oxta6pst ot ynus! IlepBomatickas mo ynuiiel JIeHnHa v ynunsl Hanaesa
ot ynuubsl Hosas mo ynuns Hlopca

9. |Maiikorckuii paiioH, nocesok Tynbckul, 61aroycTpoHCTBO CKBEPA 110 YIIHIIE
OxTs6pbekoit, 28 «A» (3-# 3Tan)

10. |Taxtamykaiickmii paiioH, TOCEIOK FOPOACKOTro THIa SI0I0HOBCKUH, ynula
Iarapuna ot yaunsl Yanaepa qo ynuusl Kouybes (3 stam)

11. |TaxTtamykaiickuii paiioH, IIOCEJIOK FOPOJCKOro THIA DHEM, OOLIECTBEHHAL
TEpPPUTOPHS «ATlles 3M0pOBb» M0 ymuIe 68-0if Mopckoi Gpura/p!

12. | TaxTamykaicKuii paiioH, ITOCEIOK TOPOACKOr0 TUIIA JHEM, IUTOMaAb 15-neTus
Pecniybauku Anpires, yauna Cenuna, 42

13. | TaxTamykaiickuii paifoH, ayn Koser, mapk mo ynune IlIkonsHo#, 1

14. | Teyuexckuii paitoH, ayn JDxumxuxabib, napk no yauune Kpachoi, 38A

15. |Teyuexckuii paiion, ayn Hemykait, mapk mo ynune Oxta6pecko, 50B

16. |IlloBrenoBeckuii paiioH, ayn XakypuHoxabib, napk uMeru M. Hlosrenosa (2

JTan)




[Tpunoxenue Ne 2
K [IOCTaHOBJICHUIO Kabunera

MunnctpoB  PecriyOmukm — Apbires
or 17 centatpA 2021 roma Ne 182

«IIpunoxenue Ne 7.2

K  [OCyIapCTBEHHOM Iporpamme
Pecniybnuku Anpirest «@opmupoBaHue
COBPEMEHHOM TOPOLCKOU  CpenbD)

AJpecHBIi epeueHb

IBOPOBBIX M OOIIECTBEHHBIX TEPPUTOPHH, HyKIAIOLNXCS B O6JaroycTponcTse

(c yueToM uX QU3NIECKOTO COCTOSHUS) U MOJIeKAIIIX
6naroycrpoiictBy B 2022 roxy

Howmep Anpec Tepputopun
n/n
AnpecHbIi IepeueHb ABOPOBBIX TEPPHTOPHUH, HYKIAFOIIUXCS
B 6IaroycrpoicrTse U MOAICKAIIKX OI1aroycTpoHCTBY
1. |T'opom Maiikomn, ynuna Komcomosnbckas, som 195
2. |T'opon Maiikom, yauna Komcomonbckas, oM 236
3. |T'opox Maiikom, ynuna KpacHookTsOpbckast, 1oM 3
4. |Topoxm Matikomn, ymuna Jleanna, mom 92
5. |{T'opox Maiikon, ynuua Xakypare, 1oM 235
6. |T'opon Maiikon, ynuna KanunuHa, tom 217
7. |T'opox Matikomn, yimuna KpacHooktsa0Opeckas, oM 64
8. |I'opon Maiikon, ynuua 12 Mapra, mom 140
9. |I'oponm Maiikon, ynuma Ykanosa, oM 72
10. |T'opon Matikon, ynuna XKykosckoro, nom 47
11. |T'opon Maiikon, yiuna [luonepckas, noM 416
12. |T'opoxa Maiikon, ynuna Ilatpuca JiymymOsr, qom 113
13. |T'opox Maiikon, ynuua ITponetapckas, gom 413
14. |Topon Maiikomn, ynuua HIkonsHas, noM 166
15. |T'opon Anprretick, np-1 B.Y. JlenuHa, noM1, gom 3
16. |Komexabnbckuii paiion, nocesiok Jpyx06a ynuua 3aBonackas, 37, 39, 41 (2otan)
17. |Maiikoncku#l paiioH, noceysok Y noOupli, yauna Jlenusa, goM 13, noMm 15, nom 17
18. |llloBreHoBckwii paiioH, ayn XakypuHoxaOnb, ynuna llloBrenosa, nom 23, ynuna
Typrenesa, fom 37, ynuua Kyprannas, nom 1
19. |I'maruHckuii paiioH, cranuna JlouaykoBckas, yiauna JlomoHocosa, tom 177
.20. |TaxraMykaiCKHii paifOH, IIOCENIOK ropojackoro Tuma SI6noHoBCKkuH, yimuna Kamu-
HuHa, noM 2, yiuuna Kanununa, nom 4, ynuna Kanununa, qom 6, ynuna Kouy6es,
noM 12, ymina Kouy6est, nom 13, ynuna I'arapuna, nom 109, ynuna INarapuna, nom
111, ynuna ["arapuna, nom 113 (4 atan)
21. |TaxTtamykaiickuii paiioH, IOCEIOK rOpoAcKoro tuna S10roHoBckui, ynuna TuTosa,
oM 68
22. |TaxTamykaifickuil pailoH, HOCEJIOK ropoAcKoro Tuna SJ6moHoBckui, yauna Turosa,

oM 66
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23. | Taxtamykaiickuif paioH, IIOCEIOK TOPOJICKOro TUIa SI6moHOBCKHUM, yiuna JJopox-
Has, 10M 63
24. |TaxTamykalckuil paiioH, IIOCENOK TOpoAcKoro Tumna SI6oHoBCKui, yauna Jopox-
Has, ToM 61
25. |Taxtamykaiickuif paiioH, IIOCEJIOK rOpOACKOro Tuma S0JOHOBCKHi, ynauua OH-
renbea, JoM 24
26. |Taxtamykaiickuii pafoH, MOCENOK Tropoackoro Tuma S0J0HOBCKMMA, yauma OH-
resinca, IoM 16
27. |TaxtamykalcCKui paloH, IOCEJOK ropoackoro Ttuma S6nmoHoBckuid, ynuuma ODH-
resbea, JoM 14
28. |Taxtamyxaiickuif pafioH, ITOCENOK ropoickoro tuma S6monoBckuid, ymuia ['ara-
puHa, goM 39/1
29. |Taxtamyxkaiickuii paiion, ayn Taxtamykai, ynuna Haryxaesckas, nqom 2, gom 2/1,
oM 4, yimuua [loneBas, mom 55, gom 57
30. | Teyuexckuii paiioH, Mocenok ropoackoro tuna Tnocrenxabip, ynuia JiennHa, 1oM
27, ynuna JlenuHa, gom 29
AnpecHbIi nepedeHb OOIECTBEHHBIX TEPPUTOPH, HYKIAIOIIUXCS
B 06J1aroycTpoiicTBe M moAneKamux 61aroycTpoicTBy
1. |[T'opon Matikomn, ckeep no yiune YUkanosa 65
2. [Topon Anpireiick, xyrop Ilcexync, ynuna CoBerckas, 22 obuectBenHas (2 ytam)
3. ['marvHckuii pafioH, ctanuua JloHaykoBckas, ynuna Jlenuna, 145 «A», ckBep uM.
Kupoga (3 sram)
4. |Komexabnbckuii parion, ayn Kowexabib, napk
5. |KpacHorBapaeickuii paioH, ays Xarykai, yi. Boctounas (2 ouepens)
6. |Maiikonckuil paitoH, mocenok Tymnbckuif, 61aroycTpoiictBo ckBepa no yiauie Ok-
T20pbCcKOoH, 28 «A» (4-# 3tam)
Maitkonickuii paiioH, cranuna Jlaxosckas, ynuna Coserckas, 20
7. | Taxtamykaiickuii paitoH, HOCeoK ropockoro tuna SonoHoBckui, yauua ["arapuna
ot yyuiel Hanaepa o ynuus! Kouybes (4 stan)
8. |TaxTtamykaiickuii paiioH, ITOCEIOK rOPOJCKOro THIa JHeM, OOIIECTBEHHAS TEPPUTO-
pust «AJsuiest 3M0poBbs» 1o yimie 68-oit Mopckoit 6puraas!
9. |Taxtamykaiickuii paiioH, IOCENOK TOPOACKOTO THIIA JHeM, Iomans 15-netus Pec-
ny6auky Agsires, yauia Cenuna, 42
10. | TaxTamykaiickuii paiioH, ayn Koser, napk no ynune llIkonsHoi, |
11. | Teyuexckuit paiion, ayn Jixumkuxabns, napk no ynune Kpacnoit, 38A (ycTpoicTBO
OCBEIlEHHUS )
12. | Teyuexxckuii paiion, ayn Ilyeramnykaii, cksep no ynuue Jienuna, 62B
13. |IloBrenosckuii paiion, ayn XakypuHoxabib, mapk uMeHu M. [Tlorenosa (3 3rarm)




